


— Městský úřad — Polička

— Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

MP/05192 /2020
číslo jednací

Paní

spisová značka


461 723 844, 731 441 410

urad@policka.org

vyřizuje

2. 3. 2020
datum

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Na základě Vaší žádosti ze dne 21. 2. 2020, č.j. MP/05192/2020, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme odpověď na Vaše dotazy:

ad 1) – 0

ad 2) – 2 až 3 pracovnice

ad 3) – není zpracován vnitřní pokyn

S pozdravem


Oprávněná úřední osoba